per q̄ institutionē approbat. vt ill. c. si. de reli. do. et de hac materia dic vt plene no. in. c. fraternal. ḥere. xxvij. di. si qd veri. t nō. h̄ tex. ibi. i hac parte tē. Ilo. ex fine littere q̄ diabolus appellatur pater mendacij. et dicitur pater quasi parator seu inuentor dum texit neq̄z moriemini sed eritis sic ut dñs Gen. iii. t sicut diabolus fuit p̄mus q̄ dixit mendacij. q̄s appellat antiquus hosti. vt in. c. nō magno ne cle. vel mo. q̄s versutus hosti. xvij. q. ii. vissit q̄s lupus rapax. j. ḥ ele. ne pro defectu. q̄s inimicus homin. c. l. de cle. q̄s semin. aor discordie. vt in cle. ad nr̄am. de here. q̄s simplr appellat diabol. seu demon. vt. s. in. c. pr. In gl. j. i. si. h̄c gl. dclara p gl. j. i. ḥ. nec genita. In gl. i. ḥ. non em. in. si. h̄ nō placet Jo. an. et bsi. vno veritas est qd r̄fider. j. in. ḥ. cū ergo. t ibi etiā h̄ tenet glo. t forte hec glo. pcessit ex errore sc̄ptoz. t h̄ tenetas h̄ Pe. t Abb. dicat qd r̄fider i. ḥ. nos aut. qd nō est vex q̄r ibi. pbat t approbat op̄i. Pe. s. r̄fider i. ḥ. cū ergo. In glo. in. ḥ. nec genita ibi notionalia. t appellat notionalia fm̄ Jo. ap. quia psonas notificant vt p̄z etiā i declaratōe quā ponit gl. i. ff.

In ea. glo. ibi teneant adiectiu. tē. t dicenduz q̄ adiectiu de teneri q̄i venit ad q̄ificandum t restringendū vt si dico petr⁹ alb⁹ excudo alio petro albedinē. substatiue teneat q̄i notat h̄ cē in substantia. vt si dico petr⁹ esq̄d albū. nō nego in alijs albedinē h̄ supponā in isto. ita si dico pater est generās bsi dico. siue teneat h̄ nomē generās adiectiu seu substatiue. q̄ si teneat adiectiu excludo generationē a filio t sp̄sancio. si teneat substatiue est vera. pp̄o. quia pater est qd generās. t habz in se substantiā in qua est qd generans. si h̄o dico suba diuina est generās. si generās teneat adiectiu est falsa ppositio. q̄ suba diuina nō est diuisibil. t excluderē generatōez a p̄te. si h̄o teneat substatiue vera est ppositio. q̄ substatiua diuina est quid generans quia est ibi pater qui generat. In glo. in. ḥ. florēsi. ibi t si bona ēlēnt reprobare. tē. p̄de ra glo. q̄r vide h̄ tex. nā hic monasterii cui ioachi nus fuit institutor nō reprobat nec fūllz reproba tū enā si ioachin⁹ stetisset in ptinacia. vt colligis ex dictōe matric teneōdā ē. pp̄e sicut dixi i. no. H̄e videt p̄tratex. in. ḥ. si q̄s. ibi in hac pte tē. s. dic vt p̄dicti q̄ dānāns in p̄tinam oia opa auctoris dānati vt si habeat auctoritatē ex auctore dānato. s. p̄nt recipi t defendi sicut recipiunt t defendūt alia bona. nā veritas nō mutat h̄ auctor reprobare in aliqua pte fuerit ēa secur⁹. t dic vt nota. in palle. c. fra ternitatis. t in. d. c. si qd veri. Ilo. Abb.